[image: 123]
ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2022 № 202

с.Александровка

О передаче нежилых помещений
в безвозмездное пользование

Рассмотрев ходатайство Межмуниципального отдела  Министерства внутренних дел Российской Федерации "Советский" Саратовской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением  Совета депутатов Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района от 30.04.2010  № 91, Совет депутатов Золотостепского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование  Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации "Советский" Саратовской области, нежилые помещения:
 № 5, площадью 11,7  кв. м., расположенное на 1-м этаже одноэтажного нежилого здания,  общей площадью 73,6  кв. м.  по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Садовая, д.4,  на период с 13.07.2022  по 12.07.2023 года;
№ 3, площадью 8,6  кв. м., расположенное на 2-м этаже двухэтажного нежилого здания,  общей площадью 821,9  кв. м.  по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул.Юбилейная, д.2,  на период с 10.07.2022  по 09.07.2023 года.
2. Администрации Золотостепского муниципального образования  заключить  с Межмуниципальным  отделом  Министерства внутренних дел Российской Федерации "Советский" Саратовской области договора безвозмездного пользования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Секретарь Совета депутатов
Золотостепского муниципального образования  			Н.И.Штода

image1.png